
Zarz4dzenie nr 0050.32.2020

W6jta Gminy BliZyn

z dnia l0 kwielnia 2020 roku

w sprawie zmiany Zarz4dzenia nr 0050.49.2017 W6jta Gminy Bliiyn z dnia 2l lipca 2017 roku
w sprawie zasad rachunkowo6ci i planu kont w zakresie ewidencji podatk6rv, oplat

i niepodatkowych naleinoSci trudietowych.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym (Dz.
lJ. z 2020r. poz.713 z poln. zm.), art.10 ustawy z dnia 29 wrzeinia 1994r.

o rachunkowoSci (Dz. U. z 2019r., poz. 351 z p6h. zm.) oraz $ 1 ust. 2 rozporz4dzenia
Minislra Finans6w z dnia 25 ptidziernika 2010r. w sprawie zasad rachunkowoSci oraz
plan6w kont dla organ6w podatkowych jednostek samorz4dy terltorialnego (Dz. U. Nr 208,
poz.137 5 z poLn. zm) w zaru dzeni:u Nr 0050.49.2017 W6jta Gminy Blizyn z dnia 2l lipca
2017 roku w sprawie zasad rachunkowoSci i planu kont w zakresie ewidencji podatk6w, oplat
i niepodatkowych naleZnoSci bud2etowych dokonuje sig nastgpuj4cych zmian:

S l. S 33 usl.4 otrzymuje brzmienie:

,,W zakresie podatk6w jezeli podatnik nie zaplacil naleZnodci w terminie, ksiggowy
podatkowy sporzqdza upomnienie nie rzadziq niz dwa razy w roku w terminach do 30 lipca
i do 3 I grudnia. Je2eli wysoko6i raty nie przekacza [ 00zl upomnienie wystawia sig raz

w roku w terminie do dnia 31 grudnia."

S 2. $ 33 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,,W zakresie oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi upomnienia sporz4dza sig nie

rzadziej niZ dwa razy w roku w terminach do 30 lipca i do 31 grudnia. Je2eli nysokoi6
zaleglo6ci nie przekracza 10021 upomnienie tystawia sig raz w roku w terminie do dnia 3l
grudnia. ,,

$ 3. Wykonanie zarz1dzenia powierza sig skarbnikowi gminy.

$ 4, Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.
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